বিগত ৭ই জুলাই সোমবার ঢাকা দারুত তবলীগ মসজিদে ঢাকা নিবাসী জনাব শাহ মোহাম্মদ সালালুদ্দিন সাহেবের প্রথম কন্যা ফাতেমা খাতুনের সহিত ব্রাহ্মণবাড়ীয়া আহমদী পাড়া নিবাসী জনাব ধীলু ভূঞা সাহেবের দ্বিতীয় ছেলে জনাব ফজল আহমদের শুভ বিবাহ ১৫,০০০ পনের হাজার টাকা দেন-মোহরে সুসম্পন্ন হইয়াছে। এই বিবাহ যেন বাবরাত হয় তজ্জন্ম বন্ধুগণ দোয়া করিবেন।

পাফিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ২৯শ বর্ষ : ৬ষ্ঠ সংখ্যা :

১৫ই আশ্বিন ১৩৮২ বাং : ৩১শে জুলাই, ১৯৭৫ ইং : ৩১শে ওফা, ১৩৫৪ হিজরী শামসী

সুরা আল-কাফেরুন

তরজমা ও সংক্ষিপ্ত তফসীর

[হযরত মুসলেহ মওউদ খলিফাতুল মসিহ সানী (রাঃ) প্রণীত 'তফসীরে কবীর' হইতে সংক্ষেপিত ও অনূদিত] —মোঃ আহমদ সাদেক মাহমুদ

তরজমা :

১। (প্রত্যেক যুগের মুসলমানকে বলিতেছি যে,) তুমি (আপন যুগের অবিশ্বাসী দিগকে) বলিতে থাক, হে অবিশ্বাসীগণ!